Российская Федерация
Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Хатукайское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

О принятии проекта решений муниципального

Образования «Хатукайское сельское поселение»

«О плане социально-экономического развития территории МО «Хатукайское сельское поселение» на 2016 год                                                                                                                   «О бюджете муниципального образования

«Хатукайское сельское поселение» на 2016 год
      Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Хатукайское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Хатукайское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Принять проект решения «О программе социально-экономического развития территории МО «Хатукайское сельское поселение» на 2016 год -(приложение №1).
2. Опубликовать проект решения «О программе социально-экономического развития территории МО «Хатукайское сельское поселение» на официальном сайте МО «Хатукайское сельское поселение» www.hatukay.uf и  на информационных стендах Хатукайского сельского поселения.
3. Принять проект решения муниципального образования «Хатукайское сельское поселение» «О бюджете муниципального образования «Хатукайское сельское поселение» на 2016 год - (приложение №2).
4. Обнародовать проект решения муниципального образования «Хатукайское сельское поселение» «О бюджете муниципального образования «Хатукайское сельское поселение» на 2016 год» на официальном сайте МО «Хатукайское сельское поселение» www.hatukay.uf и  на информационных стендах Хатукайского сельского поселения.
5. Настоящие решения подлежат одновременному обнародованию с проектами решений муниципального образования «Хатукайское сельское поселение» «О программе социально-экономического развития территории «Хатукайское сельское поселение» на 2016 год, «О бюджете муниципального образования «Хатукайское сельское поселение» на 2016 год и вступают в силу со дня их официального обнародования.
 Глава муниципального образования
«Хатукайское сельское поселение»                                                               Ю.Б. Алкашев
а. Хатукай

от ___.11.2015 г.

№ ____